受付印

供  閲  覧
村長 副村長 課長 課長補佐 係長 係員

インターネット接続申込書（コース変更申請書）

令和  年  月  日

東 白 川 村 長 様

東白川村情報基盤施設の設置及び管理に関する条例第１５条の規定

により東白川ＣＡＴＶインターネットの利用申込（コース変更）を申し出ま

す。

加入者氏名

利
用
者

フリガナ

お名前

住 所
〒

電 話

申込内容 １．新規利用申込 ２．コース変更

希望コース
１．ハイスピードコース

（1Gbps 月額 3,300 円）

２．標準コース

（100Mbps 月額 2,700 円）

希望アドレス数  個

※希望するものに○をお書きください。

１）インターネットの仕様は下記のとおりです

接続手数料（新規利用申込時） 10,000 円

メールボックス容量 500M

ＷＷＷサーバ容量 100M

メール転送機能 有り

ウェブメール機能 有り

メールアドレス １０アドレスまで無料

接続台数 ４台まで（ルータ機能なしの場合）

２）接続手数料の 10,000 円は、開始月に使用料金と併せて納付していただきます。

３）特段の申し出がない限り、加入手続き費用・月額基本使用料はＣＡＴＶ基本使用料

の引き落とし口座からの振り替えになります。

４）新規利用申込、コース変更共にその月の利用期間が 14日以内の場合は半額になります。

５）速度はベストエフォート値です。

様式７号